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Ne
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Onuc mopdoaoriynnx ineHTudikaniiHux 03HAK COPTY
Os3naka

Ieprunit TUCTOK: aHTOL[iaHOBE 3a0apBICHHS MiXBU

IposiBireHHs

CHJIbHC

27.04.2015

Kopn

~

Ieprunit ntuctok: Gopma BepXiBKH
JIucToK: IHTEHCUBHICTD 3€I€HOr0 3a0apBICHHS

JIncTok: XBUISICTICT KPao IIIACTHHKU

OKpyIJIa
noMipHe

nmomipHa

JIMCTOK: KYT MiX JIMCTKOBOIO [IACTHHKOIO 1 cTeOI0M

JIMCTOK: TMONOKEHHS UIACTUHKH Y IPOCTOPi
Cteb10: 3Ur3aronoaioHicTh

BooTh: 9ac 1BITIHHS

cepenHii
MOMipPHO TIOXHIIE
crnabka

paHHil

BoJI0Th: KyT MiX T'OJIOBHOIO BiCCIO Ta OIYHUMH T'iJIOYKAMH

Bo110Th: MONOXEHHS OIYHUX TiIOYOK y IPOCTOPI
Bo110Th: KiNbKICTh NEPBUHHNX OIYHUX TiIOYOK

Kauan: yac nosisu HIOBKY

cepeHii
npsiMe
Maio

BiJl PaHHBOT'O JI0 CEPETHBEOIO

Crebi0: aHTOLIaHOBE 3a0apBIICHHS IIOBITPSHUX KOPEHIB
Bo110Th: IUIBHICTE PO3TAIIYBaHHS KOJOCKIB

JIuctok: aHTOLIaHOBE 3a0apBIICHHS ITiXBU
Creb10: aHTOLIaHOBE 3a0apBICHHS MiXKBY3IIiB
BoJ10Th: rosioBHa BiCh 32 JOBKHHOIO (Bi HIDKHBOI GIYHOI TJIOYKH 0 BEPXiBKH)
Bos10Th: roJI0BHA BiCh 32 JOBKHHOIO (BiJ BEpXHbOI OIYHOI TIOUKH 10 BEPXiBKH)

: 0lyHa TiJI0YKa 3a JJOBKUHOIO

oMipHe

CepeiHbOl MUIBHOCTI
BiZIcyTHE a00 JIyke crabke
BiZIcyTHE a00 IyKe crabke
cepenHs

KOpOTKa

cepeHs

24,2

Jlumie a1 iHOpeaHUX JiHIH Ta COPTIB 3 YKPUCTUM ab0 PO3ITYCHUM TUIIOM 3€pHa.
PocnmHa: 3a JOBXKHHOIO

Jlumie as1st TiGpUAIB i COPTIB, SAKI BUILHO 3aMUIIOIOTHCS, 32 BUHATKOM COPTIB 3
LYKPHUCTHM a00 PO3JTyCHUM THIIOM 3epHa. PocinHa: 3a 1OBKHUHOIO

Pocnuna: CHiBBiI[HOH.IeHH}I BHUCOTH HpI/IKpiHHeHHﬂ BEPXHBOI'0O KayaHa 10 BUCOTH POCIUHHU

Jlucrok: IIUpUHA IIJTaCTUHKA

O3HAaKa HEC BU3HAYAETHCA

JIOBra

CepeaHe

BY3bKa

o

~

w o

Jlumie as1st COpTIB 3 yKPOBUM a00 BOCKOBHM THIIOM 3epHa. KauaH: KiJbKicTh
3a0apBIICHUX 3ePHUH

Jluiie a7t COPTIiB 3 LYKPUCTUM THUIIOM 3€pHa: 3epHiBKa: IHTEHCUBHICTB KOBTOTO KOJILOPY

Jluine 171t COpTIiB 3 YKPUCTHM THITOM 3€pHA. 3epHiBKa: 3a JIOBXHUHOIO

Jlnmme JUIsL COPTIB 3 PO3JIyCHUM THUIIOM 3€pHiBKI/I. 3epHiBKaZ THUII PO3JTYCHCHHA

O3HAaKa HC BU3HAYAETHCA

O3HakKa HC BUBHAYAETHCA

O3HakKa HC BU3HAYAETHCA

KauaH: aHToIiaHOBE 3a0apBIICHHS JIyCOK CTPHKHS NoMipHe
Pe3yabTaT noJibOBHX J0C/TIi/IZkeHb IOKA3HUKIB roC0JapChKOI NPUIATHOCTI
TMoka3HuK 3HavYeHHs

C JI I1
VYpoxaiiHicTs, m/ra 39,3 69,7 72,2
I'apanToBaHa Pi3HMII 0 HALIIOHAJIBHOTO CTAHAAPTY, L/Ta -3,6 -1,2 -1,2
I'apanToBaHa Pi3HMII 0 HALIIOHAJIBHOTO CTAHAAPTY, %o -8,4 -1,7 -1,6
JIHIB 10 TOCTHTaAHHS 99 108 125
36upanbpHa BOJIOTiCTh 3epHa, % 14,8 20,3 21,3
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36upanbHa BOJIOTICTh 3epHA HALlIOHAIBHOTO CTaHAAPTY, %o
Buxin 3epHa mpu 06mon0Ti, %
CriiikicTs 10, O6ain
HOCYXH
HOJISTaHHS
[IYXHUPYACTOI CAKKH
Bwmicr, %
OlaKy
KPOXMAJIto

I'eorpadiuni Ta 30H0BI pexoMeHnaaLii BUKOPHCTAHHS COPTY

Jlicocren, ITomiccs
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18,5
84

9,8
73,5

21,9
78

9,2
72,8

22,3
81

9,1
73,3
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